



Република Србија
Прекршајни суд у Ваљеву
Су бр. I-2 4/25-2
Дана: 30.10.2025. године
Ваљево

На основу члана 35 и 36 Закона о уређењу судова РС („Сл.гласник РС“ број 10/23) и чл. 45 и 46 Судског пословника („Сл.гласник РС“ 110/2009, 70/2011, 19/2012, 89/2013, 96/2015, 104/2015, 113/2015- испр., 39/2016, 56/2016, 77/2016, 16/2018, 78/2018, 43/2019, 93/2019 и 18/2022) по претходно прибављеном мишљењу свих судија Прекршајног суда у Ваљеву, на седници свих судија Председник Прекршајног суда у Ваљеву – судија Снежана Живановић утврђује и доноси:

ГОДИШЊИ РАСПОРЕД ПОСЛОВА ПРЕКРШАЈНОГ СУДА У ВАЉЕВУ ЗА 2026.годину

Овим Годишњим распоредом послова одређују се судије и судско особље у седишту Прекршајног суда у Ваљеву (у даљем тексту: Суд), судије и судско особље у одељењима Суда, заменици председника суда, врста судијског посла за сваког судију у Суду, одељењима изван седишта Суда, поступање у хитним предметима, распоред судијских помоћника и други послови који су од значаја за рад Суда у 2026.години.

I

СЕДИШТЕ СУДА СА ОДЕЉЕЊИМА

Седиште Прекршајног суда у Ваљеву

Ваљево, Ул.Вука Караџића број 5

- Телефон 014/ 295-700
- Факс: 014/295-701
- Email: sudskauprava@va.pk.sud.rs

Одељење суда у Осечини

Осечина, Ул.Карађорђева број 78

-телефон 014/451-326

-факс:014/451-326

- Email: osecina@va.pk.sud.rs

Одељење суда у Лајковцу

-Лајковац, Носиоци албанских споменица бб, 14224 Лајковац

- телефон 014/343-1166

-Email: ljakovac@va.pk.sud.rs

Одељење суда у Љигу

-Ул. Карађорђева број 37, 14240 Љиг

-Број телефона: 014344-5144

-Email: ljig@va.pk.sud.rs

Одељење суда у Мионици

-Лајковац, Ул. Војводе Мишића број 38

-Број телефона: 014 342-2009

-Email: mionica@va.pk.sud.rs

Одељење суда у Убу

-Уб, Ул. Трећег октобра број 4, 14210 УБ

-Број телефона 014/411-335

-Email: ub@va.pk.sud.rs

II

СУДСКА УПРАВА

У седишту суда налази се судска управа, писарница Суда, рачуноводство и друге пратеће службе.

Пословима судске управе руководи председник суда, судија Снежана Живановић.

За заменике председника суда одређују се судије Десанка Марковић и судија Станица Крстић, којима се поред општих послова поверавају и посебне обавезе, овлашћења и одговорности:

Судија Десанка Марковић као први заменик председника суда замењује председника суда у случају његове спречености или одсутности, овлашћује се за доношење и потписивање аката судске управе који нису у искључивој и непреносивој надлежности председника суда по чл.45 став 4 Судског пословника, као и за поступање по притужбама и захтевима за изузеће у случају спречености или одсутности председника суда.

Судија Станица Крстић као други заменик председника суда овлашћује се за доношење и потписивање аката судске управе који нису у искључивој и непреносивој надлежности председника суда, по чл.45 став 4 Судског пословника, као и за поступање по притужбама и захтевима за изузеће у случају спречености или одсутности председника суда.

Послове секретара суда обављаће Љиљана Арсенијевић.

Послове шефа писарнице обављаће Славица Мирковић, а у случају њене спречености или одсутности, замењиваће је Светлана Ковачевић или Јелена Марић.

Послове радног места систем администратора обављаће Никола Плочић.

Послове шефа рачуноводства обављаће Маријана Јокић.

Послове административно техничког секретара обављаће Зорица Филиповић.

Писмена које се односе на послове судске управе распоређују се у групе и подгрупе на начин одређен чланом 262 Судског пословника.

III

РАСПОРЕЂИВАЊЕ СУДИЈА У СЕДИШТУ СУДА И ОДЕЉЕЊИМА СУДА

У седишту Прекршајног суда у Ваљеву за поступање одређују се следеће судије:

Судија Станица Крстић – поступаће као извршни судија у свим предметима извршења за Прекршајни суд у Ваљеву (Ипр, Ипр1, Ипр2 и Ипр3), као и по молбама за одлагање извршења казне затвора и са истом ће обављати послове записничар – референт Наташа Баришић. Предмети који се заводе судији Станици Крстић заводиће се под бројем 1 (у „Сипрес“ програму носиће ознаку број 1).

Судија Слађана Пјевчевић – поступаће по ПР предметима, по свим захтевима и заведеним предметима, у ПРМ предметима, ПР ПОМ предметима и са истом ће обављати послове записничар- референт Радмила Зебић. Предмети који се заводе судији Слађани Пјевчевић заводиће се под бројем 2 (у „Сипрес“ програму носиће ознаку број 2).

Судија Соња Перић – поступаће по ПР предметима, по свим захтевима и заведеним предметима, у ПРМ предметима, ПР ПОМ предметима и са истом ће обављати послове записничар- референт Радмила Несторовић. Предмети који се заводе судији Соњи Перић заводиће се под бројем 3 (у „Сипрес“ програму носиће ознаку број 3).

Судија Снежана Живановић поступаће по ПР предметима, по свим захтевима и заведеним предметима, у ПРМ предметима, у ПР ПОМ предметима по међународним

замолницама и са истом ће обављати послове записничар- референт Рада Нинковић. Предмети који се заводе судији Снежани Живановић заводиће се под бројем 4, (у „Сипрес“ програму носиће ознаку број 4).

Судија Десанка Марковић- поступаће по ПР предметима, по свим захтевима и заведеним предметима, у ПРМ предметима, у ПР ПОМ предметима и са истом ће обављати послове дактилограф- намештеник Кристина Павловић. Предмети који се заводе судији Десанки Марковић заводиће се под бројем 5 (у „Сипрес“ програму носиће ознаку број 5).

Судија Никола Крстајић- поступаће по ПР предметима, по свим захтевима и заведеним предметима, у ПРМ предметима, у ПР ПОМ предметима и са истим ће обављати послове записничар- референт Ксенија Ранковић. Предмети који се заводе судији Николи Крстајићу заводиће се под бројем 6 (у „Сипрес“ програму носиће ознаку број 6).

Судија Зоран Стефановић поступаће по ПР предметима, по свим захтевима и заведеним предметима, у ПРМ предметима, у ПР ПОМ предметима и са истим ће обављати послове записничар- референт Ивана Алексић. Предмети који се заводе судији Зорану Стефановићу заводиће се под бројем 8, (у „Сипрес“ програму носиће ознаку број 8).

Судија Драган Ракић - поступаће по ПР предметима, по свим захтевима и заведеним предметима, у ПР ПОМ предметима и са истим ће обављати послове дактилограф- намештеник Татјана Ракић. Предмети који се заводе судији Драгану Ракићу заводиће се под бројем 10, (у „Сипрес“ програму носиће ознаку број 10).

Судија Јована Милошевић -поступаће по ПР предметима, по свим захтевима и заведеним предметима, у ПРМ предметима, у ПР ПОМ предметима и са истом ће обављати послове записничар- референт Марина Вукосављевић. Предмети који се заводе судији Јовани Милошевић заводиће се под бројем 11, (у „Сипрес“ програму носиће ознаку број 11).

За поступање у Одељењу суда у Осечини

Судија Душица Јеремић- поступаће по ПР предметима, по свим захтевима и заведеним предметима, у ПРМ предметима, у ПР ПОМ предметима и са истом ће обављати послове записничар – референт Даница Јосиповић. Предмети који се заводе судији Душици Јеремић заводиће се под бројем 12, (у „Сипрес“ програму носиће ознаку број 12).

За поступање у Одељење суда у Лајковцу

Судија Милица Богдановић- поступаће по ПР предметима, по свим захтевима и заведеним предметима и у ПР ПОМ предметима и са истом ће обављати послове Милена Арсенијевић, дактилограф – намештеник, предмети који се заводе судији Милицы Богдановић заводиће се под бројем 13, (у „Сипрес“ програму носиће ознаку број 13).

За поступање у Одељењу суда у Убу

Судија Дарко Гаврић- поступаће по ПР предметима, по свим захтевима и заведеним предметима, у ПРМ предметима, у ПР ПОМ предметима и са истим ће обављати послове Зорица Лазарић, дактилограф – намештеник. Предмети који се заводе судији Дарку Гаврићу заводиће се под бројем 15, (у „Сипрес“ програму носиће ознаку број 15).

Судија Ивана Караћ- поступаће по ПР предметима, по свим захтевима и заведеним предметима, у ПРМ предметима и у ПР ПОМ предметима и са истим ће обављати послове Љиљана Рашевић, дактилограф – намештеник. Предмети који се заводе судији Ивани Караћ заводиће се под бројем 17, (у „Сипрес“ програму носиће ознаку број 17).

За поступање у Одељењу суда у Љигу

Судија Иван Смиљанић - поступаће по ПР предметима, по свим захтевима и заведеним предметима и ПР ПОМ предметима и са истим ће обављати послове записничар- референт Радмила Смиљанић. Предмети који се зводе судији Ивану Смиљанићу заводиће се под бројем 19, (у „Сипрес“ програму носиће ознаку број 19).

За поступање у Одељењу суда у Мионици

Судија који ће поступату у Одељењу Суда у Мионици биће одређен накнадно изменом Годишњег распореда послова за 2026.годину.

О распореду судије Милице Мијаиловић одлучиће се накнадно - изменом Годишњег рапоредa послова у Суду за 2026.годину, а након повратка судије са одсуства са рада ради коришћења права на негу детета.

Судије чији ће предмети бити заведени под бројем 7, 9, 14, 16,18 и 20 (односно чији ће предмети носити ознаке 7,9,14, 16.,18 и 20 у „Сипрес“ програму) биће одређене накнадно изменом Годишњег распореда послова у Суду за 2026.годину, а након повратка судије Милице Мијаиловић са одсуства са рада ради неге детета и ступања на судијску функцију новоизабраних судија у Прекршајном суду у Ваљеву.

IV

ОДЕЉЕЊЕ СУДСКЕ ПРАКСЕ

Одељење судске праксе чине председник суда и судија Слађана Пјевчевић која се одређује за руководиоца одељења судске праксе.

Судску праксу у поступку извршења пратиће судија Станица Крстић.

Поједине послове у овом одељењу обављаће судијски помоћници који ће посебном одлуком председника суда бити одређени за рад у судској пракси.

V

РАСПОРЕД СУДИЈА ПО ВЕЋИМА ЗА ПОСТУПАЊЕ ПО ПРИГОВОРИМА

За одлучивање по приговорима против решења о извршењу, а на основу чл.317 став 4 Закона о прекршајима РС, одређују се следеће судије које ће поступати по ИПРВ предметима:

Прво веће:

1. Судија Десанка Марковић
2. Судија Слађана Пјевчевић
3. Судија Душица Јеремић

Друго веће:

1. Судија Соња Перић
2. Судија Милица Богдановић
3. Судија Ивана Караћ

За одлучивање по приговору на решење о извршењу Прекршајног суда у Ваљеву-ИПР 3 поступаће веће у саставу судија:

- 1.Судија Јована Милошевић
- 2.Судија Никола Крстајић
- 3.Судија Дарко Гаврић

За време годишњих одмора и у случају спречености судије попуна чланова ИПРВ већа до пуног састава вршиће се између судија према посебној одлуци председника суда или заменика председника суда.

Уколико су чланови већа учествовали у доношењу одлуке веће ће се формирати од чланова који нису учествовали у доношењу те одлуке и по распореду који одреди председник суда или у случају спречености или одсутности председника суда заменик председника суда.

Судија против чијег решења изјаве приговор не може бити члан већа о одлучивању по том приговору.

Председник већа је поступајући судија који буде задужен са предметом.

VI

ЗАШТИТА ПРАВА НА СУЂЕЊЕ У РАЗУМНОМ РОКУ

За вођење поступка по приговору ради убрзавања поступка странака и одлучивање по приговорима за заштиту права на суђење у разумном року поступаће судија Снежана Живановић, председник суда, а на основу чл.7 став 5 Закона о заштити права на суђење у разумном року.

У случају одсутности или спречености председника суда за вођење поступка по приговору ради убрзавања поступка странака и одлучивање по приговорима за заштиту права на суђење у разумном року поступаће заменик председника суда судија Десанка Марковић, а на основу чл.7 став 5 Закона о заштити права на суђење у разумном року

VII

СУДИЈСКИ ПОМОЋНИЦИ И ПРИПРАВНИЦИ

У Прекршајном суду у Ваљеву има 8 судијских помоћника од којих су судијски помоћници Адриана Ђурђевић и Олга Ракић примљени на рад на неодређено време, док су судијски помоћници Милица Сарић, Александар Станић, Марија Деспотовић, Ивана Мојићевић, Кристина Живановић и Ђорђе Павловић примљени у радни однос на одређено време. Судијским помоћницима Милице Сарић, Александру Станић, Ивани Мојићевић и Кристини Живановић радни однос на одређено време истиче 31.12.2025.године, док судијском помоћнику Ђорђу Павловићу радни однос на одређено време истиче до повратка судијског помоћника Олге Ракић са одсуства са рада ради неге детета. Судијском помоћнику Марији Деспотовић радни однос на одређено време истиче 21.11.2025.године.

С обзиром на то да су судијски помоћници Адриана Ђурђевић и Олга Ракић изабрани за судије овог Суда, а још нису ступиле на судијску функцију, као и на чињеницу да су преостали судијски помоћници ангажовани на рад у Суду на одређено време, распоред судијских помоћника за 2026.годину биће одређен посебним распоредом председника суда.

Судијски приправници Ана Милинковић и Бранка Арсић радиће послове у складу са Програмом обуке судијских приправника, а са менторима који су им одређени Одлуком председника суда и то за судијског приправника Бранку Арсић Одлуком Су.бр. I 1 27/25 од 26.03.2025.године, а за судијског приправника Ану Милинковић Одлуком Су.бр. I 1 26/25 од 26.03.2025.године.

VIII

РАСПОРЕЂИВАЊЕ ПРЕДМЕТА У РАД

Распоређивање новопримљених предмета у седишту Суда врши се тако што се новопримљени предмети прво разврстају по хитности, а затим распоређују по астрономском рачунању времена пријема предмета, методом случајног одређивања судије у циљу подједнаке оптерећености свих судија Прекршајног суда у Ваљеву.

Од редоследа распоређивања предмета може се одступити због оправдане спречености судије да поступа, због привремене спречености судије за рад и одсуства са рада у складу са посебним прописима.

У случају престанка судијске функције, напредовања или упућивања судије у суд или орган, промене прописа о надлежности и организацији рада суда, затечени предмети распоређују се на начин предвиђен чл.49 Судског пословника.

Захтеви за покретање прекршајног поступка зазимају се у седишту Прекршајног суда у Ваљеву, распоређују се подједнако судијама како у седишту суда, тако и у одељења Суда. Јединствени судски број предмета ће у складу са чл.166 Судског пословника садржати шифру судије (арапски број) назив Уписника, редни број из одговарајућег уписника и последње две цифре текуће године. Овај број ће у одељењима Суда садржати још један карактер, а то је за Одељење суда у Осечини римски број I, за Одељење суда у Лајковцу римски број II, за Одељење суда у Убу римски број III, за Одељење суда у Љигу римски број IV и за Одељење суда у Мионици римски број V. Ови римски бројеви се пишу испред броја која означава судију.

IX

ПРИПРАВНОСТ

На основу чл.63 Судског пословника председник суда одређује судије и судско особље за спровођење радњи које се одредбама процених закона сматрају хитним по чл.308 Закона о прекршајима РС, а који ће бити у приправности.

Приправност, односно дежурство се одређује од стране председника суда. У приправности, односно дежурству су све судије Прекршајног суда у Ваљеву одређене за поступање по ПР предметима, а посебним распоредом председник суда одредиће приправност судија, референата и записничара који ће поступати по предметима који се по Закону о прекршајима РС сматрају хитним према одредби чл.308 Закона о прекршајима РС, а у којем ће бити одређено време поступања у радне и нерадне дане Суда.

Судије које поступају у ПР материји са дететом до три године живота могу да дежурају само уз своју писану сагласност (чл.91 Закона о раду РС).

X

СУДСКО ОСОБЉЕ

Правилником о унутрашњем уређењу и систематизацији радних места у Прекршајном суду у Ваљеву Су I 9 1/2024 од 02.07.2024.године одређено је да у Прекршајном суду у Ваљеву има 46 државних службеника и 16 намештеника. Судско особље Прекршајног суда у Ваљеву обавља послове у складу са Правилником о унутрашњем уређењу и систематизацији радних места у Суду.

Евентуалне замене уписничара и запослених на радним местима за експедицију и радним местима на извршним предметима, као и записничара и осталих запослених, због одсуства са посла и других разлога, како у седишту Суда, тако и у одељењима Суда

вршиће се од стране председника суда, Судске управе и шефа писарнице, а због потреба посла и несметаног функционисања рада у суду.

XI

РАДНО ВРЕМЕ, ПРИЈЕМ СТРАНАКА И РАЗГЛЕДАЊЕ СПИСА

Радно време суда је од 07,30 до 15,30 часова.

Писмена се могу предавати у Суду у току целог радног времена.

Рад са странкама је радним данима од 07,30 до 15,00 часова.

Странке и њихове браниоце/пуномоћнике прима председник Суда сваког петка почев од 11,00 часова до 13,00 часова по претходно заказаном пријему који се може вршити сваког радног дана у радно време суда од 07,30 часова до 15,30 часова, на број телефона 014/295-700.

У случају спречености председника суда странке и њихове браниоце/пуномоћнике примаће заменици председника суда.

XII

Овај Годишњи распоред послова се може изменити у случајевима предвиђеним Законом о уређењу судова и Судским пословником.

Судија може изјавити приговор на Годишњи распоред послова у суду Високом савету судства у року од три дана од дана саопштавања Годишњег распореда послова у суду на седници свих судија или упознавања са Годишњим распоредом послова у суду ако судија из оправданих разлога није присуствовао седници свих судија.

Приговор се подноси преко председника суда.

Председник Прекршајног суда у Ваљеву
Судија Снежана Живановић





Република Србија
Прекршајни суд у Ваљеву
Су.бр.І -2 4/2025-3
Дана 05.12.2025.год.
Ваљево

На основу члана 35 Закона о уређењу судова РС („Сл.гласник РС“ број 10/23) чл. 46 Судског пословника („Сл.гласник РС“ 110/2009, 70/2011, 19/2012, 89/2013, 96/2015, 104/2015, 113/2015- испр., 39/2016, 56/2016, 77/2016, 16/2018, 78/2018, 43/2019, 93/2019 и 18/2022), Председник Прекршајног суд у Ваљеву- судија Снежана Живановић, дана 05.12.2025.године доноси:

ИЗМЕНУ ГОДИШЊЕГ РАСПОРЕДА ПОСЛОВА за 2026.годину

У Годишњем распореду послова Прекршајног суда у Ваљеву Су бр. І-2 4/25-2 од 30.10.2025.године мења се следеће:

-У Оквиру главе три која носи назив „**РАСПОРЕЂИВАЊЕ СУДИЈА У СЕДИШТУ СУДА И ОДЕЉЕЊИМА СУДА**“ у четвртом пасусу, у другом реду, брише се ознака „у Прм“ предметима.

- У Оквиру главе три која носи назив „**РАСПОРЕЂИВАЊЕ СУДИЈА У СЕДИШТУ СУДА И ОДЕЉЕЊИМА СУДА**“ и то делу где се одређују судије за поступање у Одељењу суда у Лајковцу додаје се:

Судија Милица Мијаиловић поступаће по ПР предметима, по свим захтевима и заведеним предметима, у ПРМ предметима и у ПР ПОМ предметима и са истом ће обављати послове Катарина Лазић Ђенисић, записничар-референт. Предмети који се заводе судији Милици Мијаиловић заводиће се под бројем 14, (у „Сипрес“ програму носиће ознаку број 14).

Судија може изјавити приговор на Измене Годишњег распореда послова у суду Високом савету судства у року од три дана од дана саопштавања Измена Годишњег распореда послова у суду на седници свих судија или упознавања са Изменама Годишњег распореда послова у суду ако судија из оправданих разлога није присуствовао седници свих судија.

Приговор се подноси преко председника суда.

Председник Прекршајног суда у Ваљеву-судија

Снежана Живановић





Република Србија
Прекршајни суд у Ваљеву
Су.бр.І -2 4/2025-4
Дана 24.12.2025.год.
Ваљево

На основу члана 35 Закона о уређењу судова РС („Сл.гласник РС“ број 10/23) чл. 46 Судског пословника („Сл.гласник РС“ 110/2009, 70/2011, 19/2012, 89/2013, 96/2015, 104/2015, 113/2015- испр., 39/2016, 56/2016, 77/2016, 16/2018, 78/2018, 43/2019, 93/2019 и 18/2022), Председник Прекршајног суд у Ваљеву- судија Снежана Живановић, дана 24.12.2025.године доноси:

ИЗМЕНУ ГОДИШЊЕГ РАСПОРЕДА ПОСЛОВА за 2026.годину

У Годишњем распореду послова Прекршајног суда у Ваљеву Су бр. І-2 4/25-2 од 30.10.2025.године мења се следеће:

- У Оквиру главе два која носи назив „Судска управа“ у шестом ставу уместо дела где је одређено да „Послове секретара суда обављаће Љиљана Арсенијевић“ одређује се да „Послове секретара суда обављаће судијски помоћник Ђорђе Павловић“.

- У Оквиру главе три која носи назив **„РАСПОРЕЂИВАЊЕ СУДИЈА У СЕДИШТУ СУДА И ОДЕЉЕЊИМА СУДА“** и то делу где се одређују судије за поступање у седишту Прекршајног суда у Ваљеву додаје се:

- Судија Дарко Гаврић поступаће по ПР предметима, по свим захтевима и заведеним предметима, у ПРМ предметима и у ПР ПОМ предметима и са истим ће обављати послове Маријана Петровић, записничар-референт. Предмети који се заводе судији Дарку Гаврићу заводиће се под бројем 7, (у „Сипрес“ програму носиће ознаку број 7).

- У Оквиру главе три која носи назив **„РАСПОРЕЂИВАЊЕ СУДИЈА У СЕДИШТУ СУДА И ОДЕЉЕЊИМА СУДА“** и то делу где се одређују судије за поступање у Одељењу суд у Убу мења се први став у целини тако да уместо досадашњег става:

Судија Дарко Гаврић- поступаће по ПР предметима, по свим захтевима и заведеним предметима, у ПРМ предметима, у ПР ПОМ предметима и са истим ће обављати послове Зорица Лазарић, дактилограф – намештеник, предмети који се зводе судији Дарку Гаврићу заводиће се под бројем 15, (у Сипрес програму носиће ознаку број 15).

Исти ће гласити:

Судија Адриана Ђурђевић- поступаће по ПР предметима, по свим захтевима и заведеним предметима, у ПР ПОМ предметима и са истом ће обављати послове Зорица Лазарић, дактилограф – намештеник, предмети који се зводе судији Адриани Ђурђевић заводиће се под бројем 16, (у Сипрес програму носиће ознаку број 16).

- У Оквиру главе три која носи назив „**РАСПОРЕЂИВАЊЕ СУДИЈА У СЕДИШТУ СУДА И ОДЕЉЕЊИМА СУДА**“ и то у делу где се одређују судије за „За поступање у Одељењу суда у Мионици“, додаје се:

Судија Љиљана Арсенијевић- поступаће по ПР предметима, по свим захтевима и заведеним предметима, у ПР ПОМ предметима и са истом ће обављати послове Војка Рулић, дактилограф – намештеник, предмети који се зводе судији Љиљани Арсенијевић заводиће се под бројем 20, (у Сипрес програму носиће ознаку број 20).

Судија чији ће предмети бити заведени под бројем 15 (односно чији ће предмети носити ознаку 15 у „Сипрес“ програму) биће одређен накнадно изменом Годишњег распореда послова у Суду за 2026.годину.

О распореду судије Олге Ракић одлучиће се накнадно - изменом годишњег рапоред послова у Суду за 2026.годину, а након повратка судије са одсуства са рада ради коришћења права на негу детета.

Судија може изјавити приговор на Измене Годишњег распореда послова у суду Високом савету судства у року од три дана од дана саопштавања Измена Годишњег распореда послова у суду на седници свих судија или упознавања са Изменама Годишњег распореда послова у суду ако судија из оправданих разлога није присуствовао седници свих судија.

Приговор се подноси преко председника суда.

Председник Прекршајног суда у Ваљеву-судија



Снежана Живановић



Република Србија
Прекршајни суд у Ваљеву
Су.бр.І -2 4/2025-4
Дана 24.12.2025.год.
Ваљево

На основу члана 35 Закона о уређењу судова РС („Сл.гласник РС“ број 10/23) чл. 46 Судског пословника („Сл.гласник РС“ 110/2009, 70/2011, 19/2012, 89/2013, 96/2015, 104/2015, 113/2015- испр., 39/2016, 56/2016, 77/2016, 16/2018, 78/2018, 43/2019, 93/2019 и 18/2022), Председник Прекршајног суд у Ваљеву- судија Снежана Живановић, дана 24.12.2025.године доноси:

ИЗМЕНУ ГОДИШЊЕГ РАСПОРЕДА ПОСЛОВА за 2026.годину

У Годишњем распореду послова Прекршајног суда у Ваљеву Су бр. І-2 4/25-2 од 30.10.2025.године мења се следеће:

- У Оквиру главе два која носи назив „Судска управа“ у шестом ставу уместо дела где је одређено да „Послове секретара суда обављаће Љиљана Арсенијевић“ одређује се да „Послове секретара суда обављаће судијски помоћник Ђорђе Павловић“.

-У Оквиру главе три која носи назив „**РАСПОРЕЂИВАЊЕ СУДИЈА У СЕДИШТУ СУДА И ОДЕЉЕЊИМА СУДА**“ и то делу где се одређују судије за поступање у седишту Прекршајног суда у Ваљеву додаје се:

- Судија Дарко Гаврић поступаће по ПР предметима, по свим захтевима и заведеним предметима, у ПРМ предметима и у ПР ПОМ предметима и са истим ће обављати послове Маријана Петровић, записничар-референт. Предмети који се заводе судији Дарку Гаврићу заводиће се под бројем 7, (у „Сипрес“ програму носиће ознаку број 7).

- У Оквиру главе три која носи назив „**РАСПОРЕЂИВАЊЕ СУДИЈА У СЕДИШТУ СУДА И ОДЕЉЕЊИМА СУДА**“ и то делу где се одређују судије за поступање у Одељењу суд у Убу мења се први став у целини тако да уместо досадашњег става:

Судија Дарко Гаврић- поступаће по ПР предметима, по свим захтевима и заведеним предметима, у ПРМ предметима, у ПР ПОМ предметима и са истим ће обављати послове Зорица Лазарић, дактилограф – намештеник, предмети који се зводе судији Дарку Гаврићу заводиће се под бројем 15, (у Сипрес програму носиће ознаку број 15).

Исти ће гласити:

Судија Адриана Ђурђевић- поступаће по ПР предметима, по свим захтевима и заведеним предметима, у ПР ПОМ предметима и са истом ће обављати послове Зорица Лазарић, дактилограф – намештеник, предмети који се зводе судији Адриани Ђурђевић заводите се под бројем 16, (у Сипрес програму носиће ознаку број 16).

- У Оквиру главе три која носи назив „РАСПОРЕЂИВАЊЕ СУДИЈА У СЕДИШТУ СУДА И ОДЕЉЕЊИМА СУДА“ и то у делу где се одређују судије за „За поступање у Одељењу суда у Мионици“, додаје се:

Судија Љиљана Арсенијевић- поступаће по ПР предметима, по свим захтевима и заведеним предметима, у ПР ПОМ предметима и са истом ће обављати послове Војка Рулић, дактилограф – намештеник, предмети који се зводе судији Љиљани Арсенијевић заводите се под бројем 20, (у Сипрес програму носиће ознаку број 20).

Судија чији ће предмети бити заведени под бројем 15 (односно чији ће предмети носити ознаку 15 у „Сипрес“ програму) биће одређен накнадно изменом Годишњег распореда послова у Суду за 2026.годину.

О распореду судије Олге Ракић одлучиће се накнадно - изменом годишњег распореда послова у Суду за 2026.годину, а након повратка судије са одсуства са рада ради коришћења права на негу детета.

Судија може изјавити приговор на Измене Годишњег распореда послова у суду Високом савету судства у року од три дана од дана саопштавања Измена Годишњег распореда послова у суду на седници свих судија или упознавања са Изменама Годишњег распореда послова у суду ако судија из оправданих разлога није присуствовао седници свих судија.

Приговор се подноси преко председника суда.

Председник Прекршајног суда у Ваљеву-судија

Снежана Живановић

